
Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

Депутатов Сельской Думы 

Муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод за 2017 г. 

 
Ф.И.О. 

Годовой 
доход  
(тыс. 
руб) 

Перечень объектов недвижимого 
имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 
 

Перечень объектов 
недвижимого 

имущества 
находящегося в 

пользовании 

Вид объектов 
недвижимости 

 

Площадь 
(кВ.м) 

Транспортные  
средства 

Вид 
объектов 

Площадь 
(кв.м) 

Илюшин 
Вячеслав 

Геннадьевич 
 

230,0 Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

 
Дом 

 
Квартира 

 

8500 
 

1500 
 
 

1500 
 

2300 
 

61,8 
 

75,1 

Nissan Patrol   

 
жена 

 
0 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

 
Дом 

 
Квартира 

 

8500 
 

1500 
 
 

1500 
 

2300 
 

61,8 
 

75,1 

 
сын 

 
0 

   Дом 
 

Квартира 
 
 

 
61,8 

 
75,1 

 

дочь 0    Дом 
 

Квартира 
 

 
61,8 

 
75,1 

 

Иванов 
Вячеслав 

Анатольевич 

 
328,4 

 

Земельный 
участок 

 

8300 
 
 

Мазда 626 
 

Иж-ода 2126 

  



 квартира 
  

51,1 

 
жена 

 

 
52,4 

Квартира 
 

Квартира,  
 

37,4 
 

½ доли 
38,5 

 

 
 

Квартира 
 

Земельный 
участок 

51,1 
 

8300 

 
Зерова  

Надежда 
Ивановна 

 

 
 

118,4 

Земельный 
участок 

        Дом 
Дом 

квартира 
 
 

4200 
 

     43,3 
40,8 
35,7 

  
 

 

муж 155,3  
 
 

 ВАЗ 2105 Земельный 
участок 

        Дом 
Дом 

квартира 
 

4200 
 

     43,3 
40,8 
35,7 

Продайводова 
Валентина 

Николаевна 

297,2 Квартира, ½ 
доли 

63,7  Земельный 
участок 

1562 

муж 166,6 Земельный 
участок 

1562 Ауди А-6 Квартира,  63,7 

Степанькова 
Тамара  

Николаевна 

382,7 квартира 38,5  квартира 43,1 

муж 1503,1 Земельный 
участок 

Дом 
 

квартира 

699 
 

30 
 

1/5 доли 
82,5 

   
 
 

сын 0    квартира 43,1 

Турченкова  
Анна 

Владимировна 

158,9 Земельный 
участок 

квартира 
 

1500 
 

1\2 доли 
51,1 

Ваз-21150   

муж 376,9 Земельный 
участок 

дом 

1900 
 

44,6 

 квартира 51,1 

сын 0 квартира 1\2 доли 
51,1 

   
 

дочь 0    квартира 51,1 

Царева 
Светлана 

Геннадьевна 

424,5 Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

квартира 
 

2500 
 

554 
 

      56,8 

HYUNDAI 
SOLARIS 

  

 


